
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２４年５月４日
団体会員　各位
個人会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県バトン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　下里　智子

「ハ　ラ　ス　 メ ン ト　防　止」に　つ　い　て　の　講　演
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（お知らせ）

拝啓　時下、団体会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこことお慶び申し上げます。

　　　　平素より、当協会の活動に温かいご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　　さて、一般社団法人日本バトン協会ではスポーツにおける「ハラスメント防止」を重要課題として

取り組んでおります。

　　　　当協会でも「ハラスメント防止について」の講演を開催させて頂き、自己啓発に努めていく所存です。

　　　　つきましては2024年度総会に合わせまして下記の通り講演会を開催させて頂くことと致しました。

ご多忙中と存じますが、一人でも多くの方にご参加頂きますようお願い致します。

敬具

（記）

　　　日　時　　２０２４年５月２５日（土）　　１６：３０～１７：００
　　　　　　　　東海支部総会後（15：30～16：30）　～　愛知県バトン協会総会前（17：15～）
　　　　　　　
　　　会　場　　東別院会館　椿の間
　　　　　　　　（〒460-0016　名古屋市中区橘2-8-45　　TEL052-331-9576）

　　　講　師　　愛知県スポーツ協会（愛知県体育協会）　推薦
西山・下出法律事務所　弁護士　下出　太平　様

　　　参加資格　愛知県バトン協会　団体会員・個人会員
　　
　　　参加費　　無料


